DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 085, DE 19 DE JANEIRO DE  2016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete da Deputada Luana Ribeiro, retroativo a 1º de janeiro de 2016:

Reinaldo Soares dos Santos                  AP-14
Elaine Christina Pinheiro Borges            AP-15
Grazielle Aguilar de Oliveira Brito Dias  AP-15
Neli Oliveira Lima                          AP-15
Rodrigo Carvalho Borges AP-15
Amauri Coelho Folha                         AP-16
Amilton Bonfim da Silva                     AP-16
Antônio Jose de Almeida Paz                 AP-16
Antônio Sudário Lopes Pureza                AP-16
Blena Ludimila Alves Vieira                 AP-16
Cirley Gonçalves da Silva                   AP-16
Dayhany Mota Rodrigues                      AP-16
Eni Pereira Dias                            AP-16
Erinalva Alves Braga                        AP-16
Jacqueline Venâncio Ferreira                AP-16
Landerly dos Santos de Oliveira             AP-16
Leila Miranda da Silva                      AP-16
Luana Cristina Pereira de Oliveira          AP-16
Luiz Ribeiro Martins                        AP-16
Luiza de Fatima Petrini Barreto             AP-16
Maria Dalva Rodrigues Torres                AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 19 dias do mês de janeiro de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente